MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
– CAMPUS DE MORADA NOVA

EDITAL Nº 13/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

GESTÃO AMBIENTAL

O Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em
Gestão Ambiental do Campus de Morada Nova, no uso de suas atribuições legais, nos termos do subitem
9.11 do presente edital, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas alterações estão
a seguir elencadas:

1. No anexo II – Cronograma Geral do Processo Seletivo, onde se lê:

 Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Morada Nova, 16 de março de 2018.

RAFAEL ARAÚJO SALES

Presidente da Comissão de Seleção

Matrícula Presencial Segunda Chamada 19/03/2018 até 20/03/2018

LEIA-SE:

Matrícula Presencial Segunda Chamada 20/03/2018 até 21/03/2018